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    Lai palaistu šo programmu, ir jāiespējo JavaScript.

    


    
	
        
            GroupDocs produkti
        
        


	
        
            Skatītāju lietotnes
        
        

	
        Skatīt PDF
        


    


    Skatīt PDF tiešsaistē

    Atveriet un skatiet PDF failus tiešsaistē, izmantojot bezmaksas PDF skatītāju.


    
        Nodrošina groupdocs.com un groupdocs.cloud.
    





    
        

    
    
        
    


        
    
        
           
            Pārlūkot failu
            vai velciet to šajā lodziņā
            

            
            
        

       
    


    
        Augšupielādējot savus failus vai izmantojot mūsu pakalpojumu, jūs piekrītat mūsu pakalpojumu sniegšanas noteikumiem. un konfidencialitātes politika.
    


        
            Mēs jau esam apstrādājuši 8 512 403 failus, kuru kopējais izmērs ir 12 796 833 MB.
        





    






    



 
        
            Par lietotni Viewer

            
            Datora lietojumprogrammas glabā informāciju dažāda veida failos. Noteikta veida failu apstrādei bieži ir nepieciešama specializēta programmatūra, kas aizņem daudz vietas un dažreiz nav bezmaksas. Tomēr jūs neinstalēsit programmatūras pakotni, kas ir desmit gigabaiti vai vairāk, un pat nemaksāsiet par to, lai skatītu vienu failu. Varat arī iegūt failu savā mobilajā tālrunī, taču daudzām programmatūras pakotnēm nav mobilo versiju. Protams, var tikt pie datora, taču dažreiz tas prasa laiku, un datoram var nebūt vajadzīgās programmatūras.
GroupDocs.Viewer ir ātra un efektīva API, kas paredzēta vairāk nekā 170 dažādu failu tipu renderēšanai. To darbina augstas veiktspējas mākoņdatošanas GroupDocs serveris, un tas pārlūkprogrammā parāda PDF failus. GroupDocs.Viewer tehnoloģijas ļauj sasniegt ideālu un identisku dokumenta attēlojumu jebkurā platformā.
Šī bezmaksas tiešsaistes lietojumprogramma, kuras pamatā ir GroupDocs.Viewer API, parāda PDF failus jūsu ierīcē. Mēs augstu vērtējam jūsu privātumu, tāpēc fails ir redzams tikai jums. Varat izdrukāt skatīto failu tieši no pārlūkprogrammas. Varat arī lejupielādēt PDF failu, lai to kopīgotu ar kādu vai skatītu vēlāk. Lietojumprogramma darbojas jebkurā ierīcē, ieskaitot viedtālruņus.


            Video pamācība

        

        
        








    
            Skatītāja lietotnes funkcijas

    
	Programma Viewer ir bezmaksas tiešsaistes lietojumprogramma, kas ļauj skatīt failus vairāk nekā 170 formātos, sākot no plaši izplatītā Microsoft Office līdz īpaši specializētam CorelDRAW, Adobe Illustrator vai AutoCAD.
	Izmantojiet šo programmu, lai atvērtu failus, pārvietotos pa lapām un pārvērstu failus PDF formātā.
	Tiešsaistes lietojumprogrammai nav nepieciešama instalēšana. Palaidiet pārlūkprogrammu, atveriet lietojumprogrammas lapu un skatiet failus.
	Nav nekādu ierobežojumu. Skatiet jebkuru failu skaitu dienā pilnīgi bez maksas.



    



        
        Kā tiešsaistē skatīt PDF failus?



    


        
            
                
            

            Solis 1

            Noklikšķiniet failu nomešanas apgabalā, lai augšupielādētu PDF failu, vai velciet & nometiet PDF failu.

        

        
            
                
            

            Solis 2

            Ritiniet uz leju vai izmantojiet izvēlni, lai pārvietotos starp lappusēm.

        

        
            
                
            

            Solis 3

            Izdrukājiet vai lejupielādējiet avota failu PDF formātā.

        












    FAQ

    
 	
                
                    
                     Kā atvērt un skatīt PDF failu?
                    
                    
                

                
                    
                        Pirmkārt, jums ir nepieciešams augšupielādēt failu: velciet & nometiet PDF failu vai noklikšķiniet baltajā apgabalā, lai izvēlētos failu. Pēc tam jūs tiksiet novirzīts uz skatītāja lietojumprogrammu.
                    
                

            
	
                
                    
                     Cik ilgs laiks nepieciešams, lai atvērtu PDF failu?
                    
                    
                

                
                    
                        Skatītāja lietotne darbojas ātri. Parasti PDF faila atvēršana aizņem pāris sekundes.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai ir droši skatīt PDF failus, izmantojot bezmaksas GroupDocs Viewer?
                    
                    
                

                
                    
                        Protams! Priekšskatījuma faili būs pieejami uzreiz pēc faila augšupielādes. Mēs izdzēsīsim augšupielādēto failu pēc 24 stundām.
                    
                

            
	
                
                    
                     Vai failus PDF var atvērt un skatīt Linux, Mac OS vai Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Jā, varat izmantot bezmaksas GroupDocs Skatītāju jebkurā operētājsistēmā, kurā ir tīmekļa pārlūkprogramma. Mūsu PDF skatītājs strādā tiešsaistē, un tam nav nepieciešama programmatūras instalēšana.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kāda pārlūkprogramma jāizmanto, lai skatītu PDF failus?
                    
                    
                

                
                    
                        Varat izmantot jebkuru modernu pārlūkprogrammu, lai skatītu PDF failus, piemēram, Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera vai Safari.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kāds kods darbojas servera pusē, lai atveidotu PDF failus?
                    
                    
                

                
                    
                        Detalizēti koda piemēri ir pieejami GitHub izpildāmu projektu veidā. Ja vēlaties atveidot tikai PDF failus, pārbaudiet .NET un Java piemērus.
                    
                

            









    


    

    
        Pieejamas API

        Vai vēlaties, lai jūsu lietotnes renderētu vairāk nekā 170 populārus failu formātus? GroupDocs.Viewer API ir pieejamas .NET, Java un daudzām citām platformām un valodām.

        Uzzināt vairāk
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